Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 595194 Weikfield Kesar Pista 
Falooda Mix 200.0 g

595194 STAGING JPA000158946 90.00 40 40 36.19 1447.62 2.50 36.19 2.50 36.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1520.00

Total: 40 40 1447.62 36.19 36.19 0.00 0.00 0.00 1520.00

Amount 
(INR) :

One Thousand Five Hundred and Twenty Only